Pommes und Beilagen
Pommes Frites

8 Kartoffelkroketten

Twister Fries

Potato Wedges

Djuwetsch Reis

4 Rostis

Hausgemachte Krauterbutter, g
Saucen

Mayonnaise, c,j

Ketchup

Jégersauce (hausgemacht)
Zigeunersauce, 4

Rahmsauce, (hausgemacht)
Pfeffersauce, (hausgemacht), g
Sauce Hollandaise, c,g,i

Sauce Bernaise, c,g,i

Getranke

Wahlen Sie vor Ort aus unserer umfangreichen Getranke- und Weinkarte!

3,40 €
3,40 €
4,30 €
4,30 €
3,40 €
3,40 €
2,40 €

0,70 €
0,70 €
1,30 €
1,00 €
1,90 €
2,40 €
1,90 €
1,90 €



